
Rekapitulace zakázky

Tychonova 1

160 01 Praha 6
Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Datum vystavení Datum uskutečnění Strana

RZ

Stav km

Identifikační číslo vozidla

Číslo motoru

Datum posledního servisu / stav km

Prodejní označení

Objednávka č.

První registrace

Datum přijetí / Čas

Převzato kým

Termín dokončení

150 77-73 WDB4374651V218375 DINGO 2 CZ

201060394

. . 30.04.2021

1. .. .

Česká republika - Ministerstvo obrany

60162694IČ CZ60162694DIČ

Zakázka číslo

UK004926

zdanitelného plnění

UK004926

Forma úhrady:Datum splatnosti

. .

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

Z

Provozovna

Vojenské zařízení 551200

250 02
Boleslavská 929

Brandýs nad Labem -
Stará Bol.

Pracovní operace

PopisPozice
99000099V

PRŮHLED PERISKOPU

91511901V

POLSTROVÁNÍ SEDAD

POTŘEBY VYMĚNIT

54101001

ELEKTRICKE ZARIZENI

NA BLACKOUT PŘEDNÍ

54101001

ELEKTRICKE ZARIZENI

NA ŘÍDÍCÍ JEDNOTCE

25120002

POJISTNY VENTIL OVL

VOZIDLA S EAS

26117501

PREVODOVKA NA FUN

29101203

OVLADANI SPOJKY OD

54101101

KRATKY TEST PROVE

54102002

CHYBOVA PAMET POD

Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat
zdarma na místech zpětného odběru.

zdanitelného plnění

Zpracováno systémem firmy Teas
®

Zlín

Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:



Rekapitulace zakázky

Tychonova 1

160 01 Praha 6
Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Datum vystavení Datum uskutečnění Strana

RZ

Stav km

Identifikační číslo vozidla

Číslo motoru

Datum posledního servisu / stav km

Prodejní označení

Objednávka č.

První registrace

Datum přijetí / Čas

Převzato kým

Termín dokončení

150 77-73 WDB4374651V218375 DINGO 2 CZ

201060394

. . 30.04.2021

2. .. .

Česká republika - Ministerstvo obrany

60162694IČ CZ60162694DIČ

Zakázka číslo

UK004926

zdanitelného plnění

UK004926

Forma úhrady:Datum splatnosti

. .

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

Z

Provozovna

Vojenské zařízení 551200

250 02
Boleslavská 929

Brandýs nad Labem -
Stará Bol.

54101001

ELEKTRICKE ZARIZE

52000099V

KLOBOUK SÁNÍ VYMĚ

40000099V

RYCHLOSPOJKA DOF

82541301

SVETLOMETY PŘEDN

POTREBY VYMENA

Práce celkem:

Objednaný materiál

Katalogové číslo / Název
Q8930005

ODMAŠŤOVAČ BR
1697124

PRŮHLED PERISK
7068264

SEDAČKA
A4379970282

HADICE
A0025402697

VENTIL MAGNETIC
A0009890807

BRZDOVÁ KAPALI
A0019977189

SPOJKA
A0039900170

T KUS
A0054293844

VENTIL

Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat
zdarma na místech zpětného odběru.

zdanitelného plnění

Zpracováno systémem firmy Teas
®

Zlín

Fakturu vyhotovil
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:



Rekapitulace zakázky

Tychonova 1

160 01 Praha 6
Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Datum vystavení Datum uskutečnění Strana

RZ

Stav km

Identifikační číslo vozidla

Číslo motoru

Datum posledního servisu / stav km

Prodejní označení

Objednávka č.

První registrace

Datum přijetí / Čas

Převzato kým

Termín dokončení

150 77-73 WDB4374651V218375 DINGO 2 CZ

201060394

. . 30.04.2021

3. .. .

Česká republika - Ministerstvo obrany

60162694IČ CZ60162694DIČ

Zakázka číslo

UK004926

zdanitelného plnění

UK004926

Forma úhrady:Datum splatnosti

. .

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

Z

Provozovna

Vojenské zařízení 551200

250 02
Boleslavská 929

Brandýs nad Labem -
Stará Bol.

A0004018313

VENTIL
N072601024160

ŽÁROVKA
A0005441014

SVĚTLOMET ZATEM
A0009940203

TLAKOVÝ KROUŽEK
A0009870446

KROUŽEK TĚSNÍCÍ
A4378320016

ANSAUGROHR
A4375280005

KRYT
A0009953335

SPONA
A0135457826

POUZDRO KONTAKT

!!! NENÍ DAŇOVÝ DOK

CELKEM BEZ DPH 152 787,53 Kč

Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat
zdarma na místech zpětného odběru.

zdanitelného plnění

Zpracováno systémem firmy Teas
®

Zlín

Fakturu vyhotovil a ob
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

David
Svoboda

Digitálně podepsal
David Svoboda
Datum: 2021.04.09
09:06:34 +02'00'


